
Uchwała Nr 5476/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/22 dla Działania 7.1 Aktywna 
integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, 583), oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 
ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 
2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014  – 2020), Działania 
7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
zatwierdza listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-
001/22, która stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014  – 2020), Działania 
7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
zatwierdza do dofinansowania 61 projektów, ujętych na liście rankingowej stanowiącej 
Załącznik nr 2. Wartość dofinansowania wynosi 53 262 568,35 PLN. Całkowita wartość 
projektów wynosi 62 661 845,36 PLN. 
 

§ 3 
 
Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania wskazanych w Załączniku nr 2 ukaże się na stronie 
internetowej wrpo.wielkopolskie.pl, rpo-wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 5476/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/22 dla Działania 7.1 Aktywna 
integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
- 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 
należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/22 odbywała się 
na zasadach etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena 
merytoryczna i negocjacje) poprzedzonego weryfikacją wymogów formalnych. 
W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 149 wniosków o dofinansowanie. 
Po weryfikacji formalnej do etapu oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych 148 
wniosków o dofinansowanie. 91 projektów otrzymało pozytywną ocenę merytoryczną. 
Do negocjacji przekazanych zostało 70 projektów.  
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/22 
negocjacje przeprowadzono z Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną. Ze względu na przekroczenie kwoty dostępnej alokacji negocjacjom podlegała 
taka liczba projektów, aby rozdysponowana została całkowita kwota przeznaczona na 
dofinansowanie projektów w konkursie – rozpoczynając od projektów, które otrzymały 
największą liczbę punktów. W przypadku dwóch lub więcej projektów o równej ogólnej liczbie 
punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej otrzymał ten z nich, który zakładał niższy 
koszt jednostkowy wsparcia, liczony jako stosunek kosztów ogółem projektu do liczby 
uczestników objętych wsparciem. 
Wszystkie negocjacje zakończono z wynikiem pozytywnym. Dostępny limit środków 
europejskich pozwala skierować do dofinansowania 61 projektów. 
 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 62 661 845,36 PLN, w tym 
kwota z UE 53 262 568,35 PLN (EFS - 85%). Pozostałą kwotę 9 399 277,01 PLN, tj. 15% 
stanowi: wkład własny jednostek samorządu terytorialnego, wkład własny z innych krajowych 
środków publicznych oraz wkład prywatny. 

 
W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną wniosków 

uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
zatwierdzenia ich do dofinansowania.  
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

 

 

Załącznik nr 2 
 

Działanie 7.1 Aktywna integracja 
Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 

Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/22 
Lista projektów, które uzyskały wymaganą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania (po etapie negocjacji) 

Lp. 
Numer wniosku 
o 
dofinansowanie 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Ogólna liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość 
projektu 
(PLN) 

Wnioskowane 
dofinansowanie 
(PLN) 

Koszt 
jednostkowy 
(PLN) 

Status projektu 

Projekty z oceną pozytywną 

1 
RPWP.07.01.02-
30-0074/22 

KORPORACJA 
"ROMANISZYN" 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWE 
STANISŁAW 
ROMANISZYN 

Droga do zmian 108,50 872 524,35 741 645,69 12 118,39 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

2 
RPWP.07.01.02-
30-0014/22 

Fundacja Nowy Horyzont 
Przyszłość z aktywną 
integracją 

108,00 935 784,40 795 416,74 46 789,22 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

3 
RPWP.07.01.02-
30-0031/22 

Fundacja Inicjowania 
Rozwoju Społecznego 

Czas Zmian 107,00 
2 020 

033,44 
1 717 028,42 18 363,94 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

4 
RPWP.07.01.02-
30-0063/22 

EDUCUS CENTRUM 
SZKOLENIOWE TOMASZ 
KIRSZENSZTEJN 

Nowe perspektywy 106,50 735 675,13 625 323,86 14 713,50 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



5 
RPWP.07.01.02-
30-0068/22 

Fundacja "Parasol" Kierunek zmian 106,00 794 894,00 675 659,90 11 040,19 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

6 
RPWP.07.01.02-
30-0056/22 

ALTER EGO DORADZTWO 
I SZKOLENIA MARTA 
WOŹNIAK 

Kuźnia możliwości IV 105,50 
1 037 

064,93 
881 505,19 16 204,14 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

7 
RPWP.07.01.02-
30-0042/22 

Instytut Szkoleniowo-
Badawczy Meridium 
Zbigniew Michalak 

W stronę niezależności 
2 

105,00 844 139,33 717 518,43 14 554,13 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

8 
RPWP.07.01.02-
30-0102/22 

Fundacja Sowelo Feniks i Spółka 104,50 
2 088 

000,00 
1 774 800,00 6 960,00 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

9 
RPWP.07.01.02-
30-0078/22 

CENTRUM EDUKACJI I 
ZARZĄDZANIA 
KORPORACJA 
"ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zawalcz o siebie! 104,50 
1 015 

936,23 
863 545,79 14 513,37 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

10 
RPWP.07.01.02-
30-0032/22 

EURO CONSULTING 
Wioletta Żybort 

Aktywna integracja - 
Twoja szansa! Edycja 4 

104,50 
2 086 

909,06 
1 773 872,70 17 390,91 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

11 
RPWP.07.01.02-
30-0070/22 

Profutura Hub Sp. z o.o. Warsztat kariery 104,00 878 325,99 746 577,09 11 711,01 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

12 
RPWP.07.01.02-
30-0109/22 

Caritas Archidiecezji 
Gnieźnieńskiej 

Szansa na lepsze jutro 104,00 
1 037 

448,90 
881 831,56 12 968,11 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

13 
RPWP.07.01.02-
30-0101/22 

Fundacja im. Królowej 
Polski św. Jadwigi 

"Kompetencje, 
kwalifikacje i staże" 

104,00 847 350,00 720 247,50 14 122,50 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



14 
RPWP.07.01.02-
30-0075/22 

FUNDACJA AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ I ROZWOJU 

Siła integracji 104,00 933 604,00 793 563,40 15 058,13 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

15 
RPWP.07.01.02-
30-0069/22 

Globalnet sp. z o.o. Zainwestuj w rozwój 103,50 
1 033 

534,40 
878 504,24 11 744,71 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

16 
RPWP.07.01.02-
30-0076/22 

DGP CONSULTING 
DOROTA PIECHOWIAK 

Daj sobie szansę na 
zmianę 

103,50 954 203,23 811 072,74 15 390,37 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

17 
RPWP.07.01.02-
30-0092/22 

MC SOFT CEZARY NOWAK 
Uwierz w swoje 
możliwości 

103,50 
1 035 

103,50 
879 837,97 16 695,22 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

18 
RPWP.07.01.02-
30-0142/22 

MARLENA ISKIERKA 
SZKOLENIA ADVICE 

Rozwój społeczno-
zawodowy szansą na 
lepsze jutro 

103,50 
1 035 

247,50 
879 960,37 17 254,13 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

19 
RPWP.07.01.02-
30-0093/22 

STOWARZYSZENIE GREEN 
HOUSE 

Inwestycja w siebie: 
program aktywizacji 
społeczno-zawodowej 

103,50 
2 082 

854,02 
1 770 425,91 17 357,12 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

20 
RPWP.07.01.02-
30-0026/22 

Eurocentrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości 

Aktywność na czasie! 103,00 932 454,49 792 586,31 12 950,76 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

21 
RPWP.07.01.02-
30-0087/22 

POP-ART KAROL MAC 
Regionalny system 
aktywizacji 

103,00 
1 034 

293,10 
879 149,13 17 832,64 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

22 
RPWP.07.01.02-
30-0048/22 

Euronauka Andrzej 
Czubaj 

Uwierz w siebie 102,50 768 694,98 653 390,73 10 249,27 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

23 
RPWP.07.01.02-
30-0107/22 

Agencja Rozwoju Kapitału 
Ludzkiego Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Skorzystaj z szansy 2! 102,50 858 245,01 729 508,25 12 260,64 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



24 
RPWP.07.01.02-
30-0127/22 

Gmina Białośliwie / 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Białośliwiu 

Wsparcie reintegracji 
społeczno - zawodowej 
w Gminie Białośliwie 

102,50 931 341,88 791 640,59 13 304,88 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

25 
RPWP.07.01.02-
30-0061/22 

Powiat Średzki / 
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Środzie Wielkopolskiej 

Aktywni w Powiecie 
Średzkim 

102,50 723 901,00 615 315,85 16 086,69 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

26 
RPWP.07.01.02-
30-0030/22 

FUNDACJA AKTYWIZACJI 
SPOŁECZNEJ BESTWAY 

Samodzielna droga do 
aktywności życiowej 

102,50 
1 035 

548,50 
880 216,22 16 702,40 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

27 
RPWP.07.01.02-
30-0105/22 

BIURO SULTUM SYLWIA 
BRZECHWA 

Pomyśl o sobie! Edycja 
3 

102,50 
1 036 

997,60 
881 447,96 17 879,27 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

28 
RPWP.07.01.02-
30-0001/22 

Usługi Doradczo 
Szkoleniowe "O.N.E" 
Aleksandra Brzęcka 

Integracja OSI 102,00 
1 034 

926,35 
879 687,39 10 780,48 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

29 
RPWP.07.01.02-
30-0140/22 

Fundacja "Mielnica" Akcja AKTYWIZACJA 102,00 997 228,75 847 644,43 12 465,36 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

30 
RPWP.07.01.02-
30-0013/22 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych "Zielona 
Kropka" 

Ty też potrafisz - pokaż 
to! 

102,00 916 769,69 779 254,23 13 096,71 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

31 
RPWP.07.01.02-
30-0009/22 

Gmina Grzegorzew 

Reintegracja w ramach 
Klubu Integracji 
Społecznej w 
Grzegorzewie 

102,00 856 277,50 727 835,87 14 271,29 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

32 
RPWP.07.01.02-
30-0079/22 

OŚRODEK SZKOLENIOWY 
MAXIMUS TOMASZ 
BRZESKI 

Zmierzam do celu 102,00 939 879,00 798 897,15 15 159,34 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

33 
RPWP.07.01.02-
30-0091/22 

Centrum Doskonalenia 
Kadr Ewa Perlińska 

Inkubator społeczno-
zawodowy 

102,00 
2 085 

734,02 
1 772 873,91 17 381,12 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



34 
RPWP.07.01.02-
30-0119/22 

Grupa Profesja Sp. z o.o. 
Akademia nowych 
szans - II edycja 

101,50 
1 037 

475,25 
881 853,96 12 968,44 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

35 
RPWP.07.01.02-
30-0059/22 

Pewna Przyszłość Ewa 
Skotarek 

Kompas włączenia 
społeczno-zawodowego 

101,00 690 022,13 586 518,81 11 500,37 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

36 
RPWP.07.01.02-
30-0138/22 

Centrum Rozwoju 
Personalnego BeSmart 
Marcin Szelka 

Twój rozwój Twoja 
szansa 

101,00 723 840,00 615 264,00 12 064,00 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

37 
RPWP.07.01.02-
30-0021/22 

Nasza Wielkopolska Pozwól sobie pomóc! 101,00 
1 036 

998,90 
881 449,06 12 962,49 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

38 
RPWP.07.01.02-
30-0005/22 

Gmina Miejska w 
Chodzieży/Miejski 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Chodzieży 

Chodzież OdNowa - 
Aktywna Integracja w 
zielonym zakątku 
Wielkopolski 

101,00 776 822,91 660 299,47 15 536,46 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

39 
RPWP.07.01.02-
30-0049/22 

Instytut Wspierania Kadr i 
Przedsiębiorczości 
Mariusz Pożarlik 

Odważ się działać! 101,00 
1 036 

364,93 
880 910,19 16 193,20 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

40 
RPWP.07.01.02-
30-0094/22 

STOWARZYSZENIE NEW 
WAVE 

Włącz się społecznie i 
zawodowo 

101,00 
1 033 

993,50 
878 894,47 16 677,31 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

41 
RPWP.07.01.02-
30-0077/22 

S.T.R. Project Stanisław 
Romaniszyn 

Zaktywizuj się! 101,00 
1 003 

378,50 
852 871,72 17 299,63 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

42 
RPWP.07.01.02-
30-0047/22 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Euronauka 
Sp. z o.o. 

Lepsza przyszłość 100,50 775 494,98 659 170,73 10 339,93 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

43 
RPWP.07.01.02-
30-0028/22 

STOWARZYSZENIE NA 
RZECZ ROZWOJU 
SPOŁECZNOŚCI ZIEMI 
PLESZEWSKIEJ "FORUM 
MŁODYCH" 

Czas na aktywność 100,50 
1 021 

581,50 
868 344,27 12 769,77 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



44 
RPWP.07.01.02-
30-0100/22 

Fundacja z Sercem Szansa na sukces 100,50 851 235,00 723 549,75 14 187,25 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

45 
RPWP.07.01.02-
30-0015/22 

Niepubliczne Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego w 
Jarocinie 

Postaw na rozwój. 100,50 741 102,44 629 937,07 14 822,05 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

46 
RPWP.07.01.02-
30-0002/22 

Gmina Trzcinica / Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

Aktywna Trzcinica 100,50 653 445,00 555 428,25 21 781,50 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

47 
RPWP.07.01.02-
30-0121/22 

Fundacja Partycypacji 
Społecznej 

Aktywność zawodowa i 
społeczna jest nam 
bliska - III edycja 

100,00 
1 281 

626,40 
1 089 382,44 10 680,22 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

48 
RPWP.07.01.02-
30-0120/22 

Systemowa Szkoła 
Przedsiębiorczości Sp. z 
o.o. 

Zmiana? Zacznij od 
siebie! Projekt 
aktywizacji społeczno-
zawodowej - IV edycja 

100,00 
1 251 

293,28 
1 063 599,28 12 512,93 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

49 
RPWP.07.01.02-
30-0038/22 

"FUNDACJA NIEZALEŻNI" Bądź niezależny! 100,00 950 372,85 807 816,92 15 328,59 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

50 
RPWP.07.01.02-
30-0003/22 

Gmina 
Sompolno/Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sompolnie 

Reintegracja w ramach 
Klubu Integracji 
Społecznej w 
Sompolnie 

100,00 
1 056 

627,36 
898 133,25 17 610,46 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

51 
RPWP.07.01.02-
30-0073/22 

POLSKIE 
STOWARZYSZENIE NA 
RZECZ OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ KOŁO W 
PILE 

WŁĄCZENI "ON" 99,50 718 026,25 610 322,31 11 967,10 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

52 
RPWP.07.01.02-
30-0034/22 

Edu-Progress Dorota 
Żybort 

Twoja szansa na 
aktywność 2 

99,50 576 890,40 490 356,84 14 422,26 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



53 
RPWP.07.01.02-
30-0146/22 

FUNDACJA "UKRYTE 
MARZENIA" 

 Kierunek praca  99,50 
1 020 

822,50 
867 699,12 17 013,71 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

54 
RPWP.07.01.02-
30-0143/22 

SAMOA MARCIN 
SKOMRA 

Standard Wyżej  99,50 894 806,25 760 585,31 19 884,58 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

55 
RPWP.07.01.02-
30-0052/22 

Szkolenia Michał Bittner Zacznij od początku 99,00 642 308,04 545 961,83 12 352,08 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

56 
RPWP.07.01.02-
30-0086/22 

Gmina Wyrzysk/Miejsko 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

Wsparcie aktywności 
społeczno - zawodowej 
w Gminie Wyrzysk 

99,00 
1 001 

926,25 
851 637,31 14 313,23 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

57 
RPWP.07.01.02-
30-0011/22 

Gmina Wilczyn/Centrum 
Usług Wspólnych Gminy 
Wilczyn 

Reintegracja społeczno-
zawodowa na terenie 
gminy Wilczyn 

99,00 
1 031 

693,63 
876 939,58 14 329,08 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

58 
RPWP.07.01.02-
30-0090/22 

FUNDACJA 
EUROREAKTYWACJA 

Aktywnie w stronę 
zmian 

99,00 
1 024 

481,00 
870 808,85 16 523,89 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

59 
RPWP.07.01.02-
30-0139/22 

Fundacja AKME 
Aktywizacja Szansą na 
Nowy Start 

99,00 
2 042 

785,08 
1 736 367,31 18 570,77 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

60 
RPWP.07.01.02-
30-0004/22 

Centrum Biznesu Marcin 
Jakubiec 

Aktywizacja zawodowa 
i społeczna dla 
mieszkańców 
Wielkopolski - edycja III 

98,00 709 130,50 602 760,92 11 818,84 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

61 
RPWP.07.01.02-
30-0050/22 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Roztoce 

Postaw na swój rozwój! 98,00 656 376,25 557 919,81 13 127,53 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

62 
RPWP.07.01.02-
30-0062/22 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 
"UCIEC DYSFORII" 

PRACA BEZ BARIER! 97,50 912 395,04 775 535,78 12 672,15 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 



dostępnej 
kwoty alokacji 

63 
RPWP.07.01.02-
30-0008/22 

Fundacja Poza Horyzont 
Reintegracja 
mieszkańców 
subregionu konińskiego 

97,00 744 617,10 632 924,53 10 341,90 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

64 
RPWP.07.01.02-
30-0144/22 

GMINA CZARNKÓW 
Aktywni w Gminie 
Czarnków 

97,00 854 411,25 726 249,56 12 205,88 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

65 
RPWP.07.01.02-
30-0096/22 

Poznańskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego 
Sp. z o.o. 

Włączamy się aktywnie! 97,00 
1 016 

153,25 
863 730,26 16 935,89 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

66 
RPWP.07.01.02-
30-0020/22 

Fundacja Rozwoju 
GENEZA 

Daj sobie szansę 96,50 590 333,79 501 783,72 11 806,68 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

67 
RPWP.07.01.02-
30-0071/22 

Fundacja Wspierania i 
Rozwoju Ekonomii 
Społecznej 

Aktywna integracja 
sposobem na zmianę 
drogi zawodowej 

96,50 
1 035 

306,00 
880 010,10 17 255,10 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 



dostępnej 
kwoty alokacji 

68 
RPWP.07.01.02-
30-0022/22 

Gmina Koźmin 
Wielkopolski/Zakład 
Aktywności Zawodowej 

"Krok naprzód - 
zwiększenie szans osób 
z 
niepełnosprawnościami 
z terenu powiatu 
krotoszyńskiego na 
lokalnym rynku pracy 
(II)" 

95,50 773 201,25 657 221,06 14 058,20 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

69 
RPWP.07.01.02-
30-0051/22 

Stowarzyszenie Osób po 
Endoprotezoplastyce 
Biodra BIODERKO 

Akcja - Integracja! 95,50 987 822,25 839 648,91 16 463,70 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

70 
RPWP.07.01.02-
30-0018/22 

GOLON ZBIGNIEW FIRMA 
USŁUGOWA "KOMPLEX 
SERVICE" 

Wielkopolska 
reintegracja społeczno-
zawodowa 

95,00 799 933,00 679 943,05 11 110,18 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

71 
RPWP.07.01.02-
30-0135/22 

FUNDACJA INSTYTUT 
PROJEKT 
PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ 

Aktywizacja zawodowa 
i społeczna szansą na 
lepsze jutro 

95,00 
1 036 

315,63 
880 808,13 12 953,95 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

72 
RPWP.07.01.02-
30-0029/22 

Akademia Słońca 
Krzysztof Frąszczak 

Wielkopolanie aktywni 
na rynku pracy i w 
społeczeństwie - edycja 
III 

95,00 600 138,25 510 117,51 15 003,46 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 



przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

73 
RPWP.07.01.02-
30-0133/22 

Gmina Łęka Opatowska / 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

Program aktywnej 
integracji w Gminie 
Łęka Opatowska 

94,50 621 649,50 528 402,07 15 541,24 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

74 
RPWP.07.01.02-
30-0125/22 

JMM Sp. z o.o.  
OD WYKLUCZENIA DO 
ZATRUDNIENIA 

94,50 999 839,50 849 863,56 16 663,99 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

75 
RPWP.07.01.02-
30-0039/22 

Human Discovers 
Centrum Analiz i Rozwoju 
Placówka Kształcenia 
Ustawicznego DAPOL 
Karina Jakubek 

Szlak do aktywności. 94,00 
1 233 

249,31 
1 048 261,91 10 277,08 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

76 
RPWP.07.01.02-
30-0122/22 

Elektrospecjalista Łukasz 
Frontczak 

Lepsze jutro. 94,00 642 817,35 546 394,74 10 713,62 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

77 
RPWP.07.01.02-
30-0126/22 

Fundacja Akceleracji i 
Inkubacji Biznesu 

Nie wykluczaj się ! 94,00 761 858,13 647 579,41 10 883,69 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 



dostępnej 
kwoty alokacji 

78 
RPWP.07.01.02-
30-0084/22 

FUNDACJA NA RZECZ 
INTEGRACJI 
ŚRODOWISKA 
AKADEMICKIEGO "JEDEN 
UNIWERSYTET" 

Sukces Aktywizacji  94,00 
1 036 

315,63 
880 808,13 12 953,95 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

79 
RPWP.07.01.02-
30-0095/22 

Poznańskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego 
Zbigniew Poszyler 

Czas na zmiany. Projekt 
aktywizacji społeczno-
zawodowej. 

94,00 721 578,00 613 341,30 18 039,45 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

80 
RPWP.07.01.02-
30-0088/22 

STOWARZYSZENIE 
"KADRY DLA KONINA" 

Aktywna integracja na 
terenie subregionu 
konińskiego 

92,50 843 011,70 716 559,94 11 708,50 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

81 
RPWP.07.01.02-
30-0024/22 

Polskie Stowarzyszenie 
Widoki 

Szansa dla 
wykluczonych 

92,50 996 135,50 846 715,17 16 602,26 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

82 
RPWP.07.01.02-
30-0055/22 

WOLF SECURITY Tomasz 
Zegan 

Wybierz siebie! - 
aktywizacja społeczna i 
zawodowa osób 
zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem 

92,00 692 798,63 579 187,03 15 395,53 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 



społecznym z woj. 
wielkopolskiego 

dostępnej 
kwoty alokacji 

83 
RPWP.07.01.02-
30-0106/22 

Stowarzyszenie 
EDUKACJA - MŁODZIEŻ 

Aktywizacja społeczno-
zawodowa w 
wybranych gminach 
powiatów 
pleszewskiego, 
konińskiego i 
słupeckiego. 

90,50 
1 275 

036,00 
1 083 780,60 8 500,24 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

84 
RPWP.07.01.02-
30-0054/22 

"CARITAS" Parafii Św. 
Jana Chrzciciela w 
Trzciance/ Warsztaty 
Terapii Zajęciowej w 
Trzciance 

Aktywnie w stronę 
integracji i aktywizacji 

90,00 
1 031 

880,00 
877 098,00 12 139,76 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

85 
RPWP.07.01.02-
30-0057/22 

EDUCATOR L.B. 
CENTRUM KSZTAŁCENIA, 
FORMEDICO, LILIANA 
KALETA 

Aktywni na 5+ 89,50 
1 018 

145,76 
865 423,89 14 544,94 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

86 
RPWP.07.01.02-
30-0083/22 

Powiat Złotowski 

Aktywni i samodzielni, 
aktywizacja społeczno-
zawodowa 
wychowanków 
Młodzieżowego 
Ośrodka 
Wychowawczego oraz 
Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii  

89,50 
1 265 

666,66 
1 075 816,66 20 748,63 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 



87 
RPWP.07.01.02-
30-0118/22 

DGA S.A 

Powrót do aktywności 
zawodowej - wsparcie 
w zakresie aktywizacji 
zawodowo-społecznej 

88,50 
1 037 

433,50 
881 818,47 14 820,48 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

88 
RPWP.07.01.02-
30-0040/22 

Gmina 
Jastrowie/Miejsko-Gminy 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Jastrowiu  

Aktywna integracja w 
Gminie Jastrowie 

88,00 568 097,38 482 882,77 11 361,95 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

89 
RPWP.07.01.02-
30-0099/22 

DK CONSULTING Dorota 
Korbalewska 

Moc aktywnej integracji 
- wsparcie dla osób z 
subregionu kaliskiego. 

87,00 806 966,55 685 921,56 13 449,44 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

90 
RPWP.07.01.02-
30-0097/22 

ODZ KAŹMIERCZAK JACEK 
WOŹNIAK 

Wielkopolska integracja 
społeczno - zawodowa  

85,50 986 329,13 838 379,76 16 438,82 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

91 
RPWP.07.01.02-
30-0130/22 

Gmina Zbąszyń/ Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Zbąszyniu 

Aktywni społecznie i 
zawodowo w Gminie 
Zbąszyń 

79,00 813 473,75 691 452,68 19 368,42 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

 


